
UCHWAŁA NR II/7/24 
RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Gminy Płaska 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 62 ust. 1 pkt 5 Statutu Gminy Płaska (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 4057) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Gminy Płaska w następującym składzie: 

1) Myszczyńska Alicja; 

2) Kozłowski Zbigniew; 

3) Tomczyk Katarzyna Barbara; 

4) Juszkiewicz Marek Kazimierz. 

2. Na przewodniczącego Komisji Statutowej Rady Gminy Płaska wybiera się radną Myszczyńską Alicję. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji będzie: 

1) analiza obowiązującego i przygotowanie projektu zmian Statutu Gminy Płaska; 

2) analiza obowiązujących i przygotowanie propozycji zmian Statutów Jednostek Pomocniczych Gminy 
Płaska; 

3) analiza obowiązujących i przygotowanie propozycji zmian Statutów Jednostek Organizacyjnych Gminy 
Płaska. 

§ 3. Komisja ulegnie rozwiązaniu z chwilą ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego nowych Statutów, o których mowa w § 2. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Barbara Tomczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42174A9B-DF8D-48AA-B35D-E23BF7E29399. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


